
Titolo VII Classe I Fascicolo

Prot. del Decreton.

~~Wb I ~.015'. 2a1z.. ZDtj~
UOR CC RPA

SET27 FALLICA

(QP~
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 2012 del 11.05.2012 - Albo Ufficiale di Ateneo n.440 del 11.05.2012 - con cui è
stata costituita la Commissione giudicatrice della procedura selettiva finalizzata
all'assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato con contratto di diritto privato per lo
svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizi agli
studenti - settore scientifico-disciplinareING-IND/17 - settore concorsuale 09/B2 presso
la Facoltà di Ingegneria dell'Università degli Studi di Palermo;

CONSIDERATO che per un mero errore nel citato decreto alla pag.1 - art.1- 9° rigo, come
indicato nella delibera del 23/04/2012 del Consiglio di Facoltà di Ingegneria, è stato
scritto:
"Prof Maurizio Bevilacqua Ordinario c/o l'Università degli Studi del! 'Aquila"

invece di
Prof. Maurizio Bevilacqua Ordinario c/o l'Università Politecnica delle Marche

RITENUTO necessario procedere alla parziale rettifica del sopra citato decreto;

DECRETA

Il D.R. n. 2012 del 11.05.2012, alla pag.1 - art. 1 - 9° rigo, è cosi modificato:

Prof. Maurizio Bevilacqua Ordinario c/o l'Università Politecnica delle Marche

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del suddetto decreto all'Albo Ufficiale di
Ateneo in data 11.05.2012.

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 -009123860781

email: concorsi@unipa.it-www.unipa.itlconcorsi


